本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

近日，新疆交通建设集团股份有限公司（以下简称“公司” ）收到安徽滁扬高速公路有限公司发出

的《中标通知书》，根据《中标通知书》，公司被确定为盱眙至明光高速公路安徽段项目土建工程施工

的中标单位。 现将中标的有关情况公告如下：

一、中标项目的主要内容

1、招标人：安徽滁扬高速公路有限公司

2、招标代理机构：滁州市城投工程咨询管理有限公司

3、中标人：新疆交通建设集团股份有限公司

4、中标项目：盱眙至明光高速公路安徽段项目土建工程施工

5、中标价格：人民币陆亿伍仟肆佰捌拾陆万捌仟肆佰贰拾伍元玖角零分（￥654,868,425.90）

二、对公司的影响

该项目中标后，预计对公司提升业绩有积极影响，同时将提高公司的市场竞争能力，为公司当前业

绩作有力支撑。 该事项属于公司日常经营事项，不会影响公司业务的独立性。

三、风险提示

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜，合同具体内容还需协商确定，

项目实施内容均以正式合同内容为准。 公司将按照项目合同及相关约束性文件要求组织工程施工、交

付，但在执行过程中，若受不可抗力因素影响，项目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请广大

投资者谨慎决策，注意防范投资风险。